MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2235/2018 Em 22 de outubro de 2018.

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo
nos à Indicação n° 3871/18, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, fomos
cientificados pelo setor competente do Secretario Municipal de Educação, que no local
indicado e conforme constato, havia um computador do laboratório de informático que
apresentava um problema técnico. Todavia, devido o chamado já aberto poro
manutenção do equipamento, o reparo foi efetuado no oportunidade.

Ao ensejo, esclarece o setor, que todos os unidades
educacionais e demais setores do Secretario possuem acesso ao sistema poro abertura
de chamado técnico, ou ainda, contato d ireto com o suporte técnico por meio de e
moil e celular corporativo. Dessa formo, todos os chamados técnicos sôo atendidos de
formo mais eficiente possível. poro que todos os unidades possam ter total acesso
tecnológico possível.

Colocando-nos à disposição poro o que
necessário, renovamos os protestos de nosso estimo e consideração.

A tenciosomente,

RB. [G.65.785/ 18)

for